
UCHWAŁA NR LXXXIV/1430/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych nr 103533 O i nr 103534 O

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych:

1) nr 103533 O: ul. Zapłocie (od ul. Wiejskiej do ul. Rozmarynowej), ul. Rozmarynowa (od ul. Zapłocie do 
granicy miasta);

2) nr 103534 O: ul. Łanowa (od ul. Osiedle do ul. Zapłocie), ul. Pogodna (od ul. Zapłocie do ul. Wygonowej).

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/422/16 Rady Miasta Opola z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg o nr 103533 O i nr 103534 O (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 749).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 688


		2024-03-06T10:36:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




